

Link do produktu: <https://gunmarket.pl/cz-shadow-2-kal-9mm-luger-urban-grey-p-2216.html>

## CZ Shadow 2 kal. 9mm Luger urban grey



Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>0424-0741-UJMSASX</b>
Producent	<b>Česká zbrojovka</b>
Kaliber	<b>9mm LUGER</b>

### Opis produktu

Pistolety CZ model 75 są bronią samopowtarzalną produkowaną w kilku wersjach, tak aby zaspokoić potrzeby każdego klienta.

CZ Shadow 2 URBAN GREY reprezentuje generację dzisiejszego legendarnego CZ 75 SP-01 Shadow. Ta broń została opracowana we współpracy z elitarnymi strzelcami IPSC CZUB, aby znacząco przyczynić się do szybkości i dokładności podczas zawodów. Korzystając z najnowszych urządzeń produkcyjnych, urodził się pistolet, który jeszcze bardziej spycha granice strzelań sportowych IPSC.

Modernizacja wszystkich głównych części broni, tj. Suwaka i ramy, wraz z pogrubioną lufą umożliwia szybsze i bardziej dynamiczne oddawanie pojedynczych strzałów. Kształt ramy ułatwia wygodniejszą przyczepność do osi lufy, a nowe kratkowanie zapewnia w każdym wypadku absolutnie pewny kontakt z bronią. Zwiększona masa przedniej części ramy i suwaka powoduje wyższy poziom kompensacji i łagodniejszy odrzut. Innowacyjny mechanizm spustowy ma gładkie działanie, niską opór i skróconą drogę spustu. Magazynek jest łatwiej dostępny i można go regulować do trzech pozycji, co zapewnia bezpieczniejsze i szybsze przeładowywanie nawet wtedy, gdy strzelec jest w ruchu.

Przedłużenie lufy do 120 mm wraz z nowymi i dłuższymi przyrządami celowniczymi o regulowanej wysokości również zwiększa ogólną dokładność tej broni. Wyjątkowo precyzyjna i w pełni zautomatyzowana technologia produkcji innych ważnych części dzięki wykorzystaniu centrów obróbkowych robotów bez konieczności wykonywania jakiegokolwiek pracy ręcznej dodatkowo przyczynia się do wysokiej jakości wytwarzania broni. Wykończenie Arcor, które zostało zainspirowane projektowaniem modeli dla różnego rodzaju służb, zapewnia wysoką odporność na korozję, odporność na warunki atmosferyczne i uszkodzenia mechaniczne.

Każdy strzelec jest wyjątkowy. Dlatego dostępne jest szerokie spektrum części i akcesoriów niestandardowych. Podczas testu setki tysięcy naboju zostało wystrzelonych w rzeczywistych warunkach panujących w trakcie zawodów. W ten sam sposób strzelcy CZ Shooting Team w indywidualnych sytuacjach IPSC osiągnęli stopień przyspieszenia w sekundach w porównaniu z wykorzystaniem oryginalnego modelu Shadow. Na początku sugestie i pomysły były dostarczane przez najlepszych strzelców IPSC na naszej planecie. Po zakończeniu ponad dwóch lat procesu badawczo-rozwojowego istnieje teraz unikalna nowa broń, która w sposób nieunikniony stanie się prawowitym następcą oryginalnego modelu. CZ Shadow 2 URBAN GREY jest teraz naprawdę bezkonkurencyjny!

#### NAJWAŻNIEJSZE ZALETY:

Wzornictwo oparte na sprawdzonej linii pistoletów CZ 75  
Pistolet przeznaczony do specjalnych jednostek, nadaje się także do strzelania strzeleckiego, hobby lub samoobrony  
Długotrwałe użytkowanie, dokładność i niezawodność, nawet w przypadku stosowania w niekorzystnych warunkach  
Otwarte przyrządy celownicze Tritium do strzelania w słabej widoczności  
Szyba MIL-STD-1913 do zamocowania taktycznych świateł i laserów  
Wysoka stabilność i celność przy szybkich strzałach  
Przedni ząbkowany pasek zapewnia lepszą przyczepność  
Sprawdzone gumowe uchwyty  
Zwiększona pojemność magazynka zawierająca 19 naboju, można też używać standardowych magazynków CZ 75

DANE TECHNICZNE:

Waga: 1,18 kg

Kaliber: 9 mm Luger,

Rama: Stalowa

Chwył: Aluminium

Spust: SA/DA

Bezpieczeństwo: manualny bezpiecznik, bezpiecznik na kurku, blokada iglicy

Przyrządy celownicze: Trithium

Pojemność magazynka: 19

Wysokość, szerokość, długość: 157x34x217 mm

Długość lufy 119 mm